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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Колесник, Елизавета Владимировна. Тестирование различных схем с квазиодномерной реконструкцией газодинамических переменных при расчетах на неструктурированных сетках = Testing of various schemes with quasi-one-dimensional reconstruction of gasdynamic variables in the case of unstructured-grid calculations  [Электронный ресурс] / Е. В. Колесник, Е.М. Смирнов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2941 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2017. – Загл. с титул. экрана. — Список литературы представлен на рус. и англ. яз. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-13.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JPM.10312>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        15
      
	
            Последние 365 дней
        	
        12
      	
        0
      	
        76
      	
        0
      	
        88
      
	
            За все время
        	
        190
      	
        0
      	
        334
      	
        0
      	
        524
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